



Konin, 22.05.2024r

WSZ-EP-12/633/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa angiografu wraz z pozostałym wyposażeniem i adaptacją pomieszczeń w celu dostosowania Pracowni Hemodynamiki do obowiązujących przepisów nr sprawy - WSZ-EP-12/2024

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 8

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1) Czy Zamawiający będzie wymagał sporządzenia projektu budowlanego w myśl ustawy Prawo Budowlane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli zakres prac budowlanych wg projektu opracowanego przez Wykonawcę będzie obejmował zakresem roboty, na które wymagane jest uzyskanie pozwolenia na budowę to tak.

2) Wymagania dot. krotności wymian powietrza w wentylacji oraz utrzymania temperatury. Czy Zamawiający wymaga aby w sterowni ilość wymian powietrza na godzinę wynosiła 5/h? Wnioskujemy o zmianę na zgodnie z wymogami sanitarnymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie. Krotności wymiany powietrza powinny być określone w projekcie technologii medycznej w zależności od ilości osób, kubatury i zainstalowanego sprzętu i zaopiniowane przez rzeczoznawcę sanitarnego

3) Czy można zastosować wytyczne WT?

Przykład pom . socjalne nr 9

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie w pomieszczeniu socjalnym. Krotności wymiany powietrza powinny być określone w projekcie technologii medycznej w zależności od ilości osób, kubatury i zainstalowanego sprzętu i zaopiniowane przez rzeczoznawcę sanitarnego.

4) Czy można zamienić zabudowę panelową na wykładzinę w pom. przyg. Personelu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5) Czy Zamawiający podtrzymuje 10 krotność wymian powietrza w pomieszczeniu na h przy t. 24 stopni C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający podtrzymuje powyższe.



6) Czy Zamawiający podtrzymuje wym. temp. Oblicz. 20C w magazynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający podtrzymuje powyższe.

7) Czy Zamawiający będzie wymagał montażu zlewu w pom. przygotowania pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z PFU. Po stronie Wykonawcy jest wykonanie dokumentacji projektowej, m.in. technologii medycznej, z której wynikać będzie konieczność stosowania odpowiedniej armatury.

8) Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wykładzin ceramicznych na wykładzinę winylową ścienną w pom. higieniczno sanitarnych oraz w pom. socjalnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okładziny ścienne mogą być wykonane z wykładziny PCV posiadającej odpowiednie parametry techniczne.

9) Czy Zamawiający będzie wymagał uzupełnienia istniejących wykładzin w pomieszczeniach po wykonaniu ingerencji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje pozostawienia pomieszczeń przyległych do przebudowywanego obszaru w stanie nie pogorszonym.

10) W jakim zakresie Zamawiający dopuszcza zmiany w koncepcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma prawo przedstawić własną koncepcję przebudowy spełniającą wymagania PFU.

11) Czy Zamawiający będzie wymagał montażu sufitu podwieszono w wentylatorni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

12) Czy Zamawiający dopuszcza mimo sprzeczności z przepisami mieszanie układów wentylacji mechanicznej z grawitacyjną w zakresie planowanej modernizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasady wentylacji poszczególnych pomieszczeń podano w PFU. Ostateczne rozwiązanie zostanie wypracowane w projekcie wykonawczym.

13) Czy Zamawiający posiada i udostępni wytyczne dot. krotności wymian wentylacji w pom. kuchennym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji w tym zakresie. Projektant musi wykonać stosowne pomiary na miejscu. Wykonanie dokumentacji projektowej jest po stronie Wykonawcy.

14) Czy Zamawiający posiada i udostępni parametry centrali wentylacyjnej mającej obsługiwać pom. obszaru żywieniowego na parterze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji w tym zakresie. Projektant musi wykonać stosowne pomiary na miejscu.



15) Czy Zamawiający posiada wiedzę o instalacjach transferowych przechodzących przez parter?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokładnej dokumentacji powykonawczej dla tego obszaru.

16) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na sufit zmywalny stalowy w sali zabiegowej, zamiast szczelnego (hermetycznego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry okładzin podano w PFU.

17) Czy Zamawiający wymaga wymiany wszystkich okien + montaż rolet z napędem elektrycznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższą kwestię regulują zapisy PFU.

18) Ile i jakich gniazd gazów medycznych będzie wymagał Zamawiający i w jakim standardzie (AGA / DIN)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Standard AGA, ilość na etapie projektowym.

19) Czy Zamawiający posiada dane/dokumentację o aktualnym systemie pożarowym na obszarze określonym w przetargu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada system sygnalizacji pożaru lecz bez dokumentacji.

20) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ścianek murowanych na ścianki gipsowo – kartonowe na profilu wzmocnionym z wełną mineralną w środku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

21) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sufitów z płyt gipsowo – kartonowych w pomieszczeniach sanitarnych na sufity systemowe z płytami higienicznymi do specjalnych zastosowań umożliwiające ich mycie i dezynfekcję. Umożliwi to łatwiejszy dostęp do zaworów, czujek, przepustnic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

22) Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z lamp bakteriobójczych argumentując to brakiem wymogu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26.06 2012r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

23) Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę okładzin ściennych i podłogowych z płytek ceramicznych na wykładzinę ścienną oraz podłogową typu PCV np. TARKETT.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okładziny ścienne mogą być wykonane z wykładziny PCV posiadającej odpowiednie parametry techniczne.



24) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę drzwi D1, D2, D3 z automatycznych na manualne, gdyż Wykonawca nie widzi konieczności ich otwierania automatycznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

25) Czy szpital posiada centralną baterię oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital nie posiada centralnej baterii do wymienionego oświetlenia, oświetlenie ewakuacyjne jest w systemie kontroli awex.

26) W których pomieszczeniach będą zainstalowane 3 aparaty telefoniczne VoIP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Aparaty telefoniczne VoIP będą zainstalowane w sterowni, pomieszczeniu socjalnym i dyżurce lekarskiej.

27) Gdzie znajduje się centrala telefoniczna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Centrala telefoniczna znajduje się w serwerowni, parter, budynek C.

28) Czy będzie możliwość wpięcia dodatkowych obwodów w rozdzielni głównej budynku w sekcji rezerwowej i podstawowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest to możliwe, ale trzeba rozbudować rozdzielnię.

29) Gdzie znajduje się centrala główna budynku SSP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na obiekcie występuje kilka central które połączone są w ringu tak więc każda centrala z panelem manipulującym może być główną.

30) Czy szpital jest podłączony do systemu monitoringu pożarowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

31) Czy Zamawiający wymaga osadzenia dodatkowej skrzynki zaworowo kontrolnej do obsługi punktów poboru gazów medycznych czy też wpięcie do istniejącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital wymaga dodatkowej skrzynki zaworowo kontrolnej do obsługi punktów poboru gazów medycznych.

32) Czy Zamawiający wymaga możliwości regulacji temperatury z systemu wentylacji w każdym pomieszczeniu osobno czy też w pracowni i pomieszczeniach sąsiadujących możliwe będzie sterowanie jedną temperaturą dla wszystkich pomieszczeń skoro wymagania są identyczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Możliwe jest stosowanie centralne dla tej grupy pomieszczeń.



33) Czy w pomieszczeniach zaplecza kuchennego należy zmodernizować istniejącą wentylację z wykorzystaniem istniejącej centrali wentylacyjnej czy wziąć pod uwagę wymianę urządzeń i instalacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykorzystujemy istniejącą centralę.

34) Czy Zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie 2 central wentylacyjnych? Jednej obsługującej pomieszczenia z filtrami HEPA a drugiej do pomieszczeń socjalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jest to możliwe.

35) Proszę o wskazanie miejsca usytuowania dodatkowego agregatu wody lodowej na wypadek gdyby nie było możliwości podłączenia do istniejącej instalacji na co wskazywał personel w trakcie wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do rozstrzygnięcia przez projektanta na etapie projektowania.

36) Czy Zamawiający wymaga obsługi wentylacji poprzez system BMS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Taka funkcjonalność ma występować w celu ewentualnego późniejszego wykorzystania systemu BMS.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.